aE ARBOGA

Schleif- und Poliermaschine
# 304653061

Schleifen & Polieren - POPE 308 / 2800

ARBOGA POPE 308 mit R/A/O 35 grobe Schleifscheibe und Polierscheibe.
* Kraftige Schleifanlage von Gusseisen

 Grosse kraftige verstellbare Augenschutz

* Verstellbare Funkenfanger

* Ausgewuchtete Schleifscheiben

* Ruhiger Lauf

* Starker Motor

¢ 5 Jahre Motorgarantie

* Vorbereitet fir Absaugung EX 16

* Separat Notstopp gemass dem CE Reglement.

Alle ARBOGA Maschinen kénnen auf Stander mit oder ohne Absaugung geliefert werden und werden gegen einen kleinen
Mehrpreis mit Motorbremse angeboten.

Product Link:

https://arboga.dk/de/product/grinder-with-grinding-and-polishing-wheels

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://arboga.dk/de/product/216
mailto:info@scantool-group.dk

aE ARBOGA

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


mailto:info@scantool-group.dk

HE ARBOGA

Product Specification

Umdr./min

Spannung

Leisung (kW)

Scheibengréle, Schleifscheibe (g mm)
Korn, Schleifscheibe

Auf Stander

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)

Product Link:

https://arboga.dk/de/product/grinder-with-grinding-and-polishing-wheels

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

2800

3x400V-50 Hz

1,1

200x32x20

60

620

290

400

32

info@scantool-group.dk


https://arboga.dk/de/product/216
mailto:info@scantool-group.dk

