

Schleif- und Poliermaschine

304653061

Schleifen & Polieren - POPE 308 / 2800





ARBOGA POPE 308 mit R/A/O 35 grobe Schleifscheibe und Polierscheibe.

- Kräftige Schleifanlage von Gusseisen
- Grosse kräftige verstellbare Augenschutz
- Verstellbare Funkenfänger
- Ausgewuchtete Schleifscheiben
- Ruhiger Lauf
- Starker Motor
- 5 Jahre Motorgarantie
- Vorbereitet für Absaugung EX 16
- Separat Notstopp gemäss dem CE Reglement.

Alle ARBOGA Maschinen können auf Ständer mit oder ohne Absaugung geliefert werden und werden gegen einen kleinen Mehrpreis mit Motorbremse angeboten.

Product Link:

https://arboga.dk/de/product/grinder-with-grinding-and-polishing-wheels



Product Specification

Umdr./min	2800
Spannung	3x400V-50 Hz
Leisung (kW)	1,1
Scheibengröße, Schleifscheibe (ø mm)	200x32x20
Korn, Schleifscheibe	60
Auf Ständer	1
Länge (mm)	620
Breite (mm)	290
Höhe (mm)	400
Nettogewicht (kg)	32

Product Link:

https://arboga.dk/de/product/grinder-with-grinding-and-polishing-wheels